ILLUMINATORI INFRAROSSI
• ILLUMINATORI INFRAROSSO A LED
• ILLUMINATORI INFRAROSSO CON LAMPADA AD
INDANDESCENZA
Illuminatori
infrarossi
Listino TVCC - 2009
D
Listino TVCC - 2009
ILLUMINATORI INFRAROSSO
ILLUMINATORI INFRAROSSO A LED
IRPLATE940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno a LED, 940nm, portata 3,5m, angolo
di illuminazione 160°. Alimentazione 12Vcc 5W
	 €	 150,00
IR2125-880 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 880nm, portata 25m,
angolo di illuminazione 25°. Alimentazione 12Vcc 2,4W. IP65
	 €	 295,00
IR2125-940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 940nm, portata 20m,
angolo di illuminazione 25°. Alimentazione 12Vcc 2,4W. IP65
	 €	 295,00
IR5620-880 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 880nm, portata 40m,
angolo di illuminazione 20°. Alimentazione 12Vcc 7,2W. IP65
	 €	 520,00
IR564060-880 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 880nm, portata 18m,
angolo di illuminazione 60°x40°(HxV). Alimentazione 12Vcc 7,2W. IP65
	 €	 520,00
IR5620-940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 940nm, portata 30m,
angolo di illuminazione 20°. Alimentazione 12Vcc 7,2W. IP65
	 €	 520,00
IR564060-940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 940nm, portata 13m,
angolo di illuminazione 60°x40°(HxV). Alimentazione 12Vcc 7,2W. IP65
	 €	 520,00
IR29420-940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 940nm, portata 70m,
angolo di illuminazione 20°. Alimentazione 12Vcc 36W. IP65
	 €	 1.500,00
IR2944060-940 MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 940nm, portata 28m,
angolo di illuminazione 60°x40°(HxV). Alimentazione 12Vcc 36W. IP65
	 €	 1.500,00
IR-294-S MICROLIGHT Illuminatore infrarosso da interno/esterno a LED, 880nm, portata 100m,
angolo di illuminazione 30° (opzionale 45°, 60°, 90° vedere tabella per

IR-294-S (45°) MICROLIGHT LED 880 60 45° 12Vcc 15 219x134x134 0,99 IP66
IR-294-M (45°) MICROLIGHT LED 880 80 45° 12Vcc 30 219x141x134 1,2 IP66
IR-294-L (45°) MICROLIGHT LED 880 100 45° 12Vcc 36 219x200x134 1,88 IP66
IR-294-L (45°) MICROLIGHT LED 880 140 45° 12Vcc 68 236x200x272 3,8 IP66
IR-294-XXL (45°) MICROLIGHT LED 880 170 45° 12Vcc 85 236x270x272 4,5 IP66
IR-294-S (60°) MICROLIGHT LED 880 45 60° 12Vcc 15 219x134x134 0,99 IP66
IR-294-M (60°) MICROLIGHT LED 880 60 60° 12Vcc 30 219x134x134 1,2 IP66
IR-294-L (60°) MICROLIGHT LED 880 75 60° 12Vcc 36 219x200x134 1,88 IP66
IR-294-XL (60°) MICROLIGHT LED 880 110 60° 12Vcc 68 236x200x272 3,8 IP66
IR-294-XXL (60°) MICROLIGHT LED 880 130 60° 12Vcc 85 236x270x272 4,5 IP66
IR-294-S (90°) MICROLIGHT LED 880 30 90° 12Vcc 15 219x134x134 0,99 IP66
IR-294-M (90°) MICROLIGHT LED 880 45 90° 12Vcc 30 219x141x134 1,2 IP66
IR-294-L (90°) MICROLIGHT LED 880 60 90° 12Vcc 36 219x200x134 1,88 IP66
IR-294-XL (90°) MICROLIGHT LED 880 80 90° 12Vcc 68 236x200x272 3,8 IP66
IR-294-XXL (90°) MICROLIGHT LED 880 90 90° 12Vcc 85 236x270x272 4,5 IP66
IR50SP11 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 20 10° 12Vca 50 108x124,5x146 0,9 IP66
IR50FL11 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 16 40° 12Vca 50 108x124,5x146 0,9 IP66
IR50WFL11 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 12 60° 12Vca 50 108x124,5x146 0,9 IP66
IR50FL2 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 16 40° 230Vca 50 108x124,5x146 0,9 IP66
IR300SP2 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 65 10° 230Vca 300 213x235x262 5,3 IP65
IR300FL2 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 50 23° 230Vca 300 213x235x262 5,3 IP65
IR300WFL2 VIDEOTEC INCANDESCENZA 850 35 40° 230Vca 300 213x235x262 5,3 IP65
IR10BD VIDEOTEC LED 850 220 10° 12Vcc/24Vca 45 152x139x140 1,4 IP67